TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 10/TB-ĐHNH-P.TCKT       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v kiểm dò học phí đối với sinh viên vừa làm vừa học

 thuộc đợt thi tốt nghiệp tháng 12 năm 2016

       Căn cứ Quyết định 124/QĐ-ĐHNH ngày 25 tháng 01 năm 2017 về việc công nhận

tốt nghiệp đại học vừa làm vừa học cho sinh viên khóa 39/2012 và các khóa trước thi tháng

12 năm 2016;

          Căn cứ Quyết định 125/QĐ-ĐHNH ngày 25 tháng 01 năm 2017 về việc công nhận tốt

nghiệp liên thông, văn bằng 2 đại học vừa làm vừa học cho sinh viên khóa 14/2013, khóa

15/2012, văn bằng 2 khóa 9 và các khóa trước đợt thi tháng 12 năm 2016;

  Nhằm đảm bảo học phí của sinh viên được cập nhật chính xác, kịp thời. Nay phòng

Tài chính - Kế toán thông báo danh sách những sinh viên chưa hoàn thành học phí thuộc đợt

thi tốt nghiệp tháng 12 năm 2016 (Danh sách đính kèm). Những sinh viên chưa hoàn thành

học phí, vui lòng liên hệ phòng Tài chính - Kế toán địa chỉ 36 Tôn Thất Đạm, Quận 1, TP.

HCM (Số điện thoại liên hệ: 08.38.212591) để được kiểm tra và cập nhật học phí.

          Trên đây là Thông báo của phòng Tài chính - Kế toán. Kính chuyển phòng Đào tạo -

Tại chức, các cán bộ phụ trách lớp phối hợp thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện

theo đúng nội dung trên.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- P.ĐTTC (để phối hợp);

- Sinh viên hệ VHVL;

- Ban Website;

- Lưu: P.TCKT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

  PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                            (đã ký)

                       ThS. Nguyễn Mạnh Hùng

Địa chỉ: Số 36 Tôn Thất Đạm, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, Tp. HCM

Điện thoại: (08) 38.291.901 -  38.291.224  Fax: (08) 38.212.584

E-Mail: ………………………………………….…….  Website: http://www.buh.edu.vn

http://www.buh.edu.vn/